
Kortesjärven hevosjalostusyhdistys ry
Hevosten valmentamista ja kuntouttamista varten suunniteltu uittopaikka.
Kortesjärven hevosjalostusyhdistys ry rakentaa hevosten uittamista ja kuntoutusta varten uittopaikan 
Kauhavan Susivuoreen. 
Paikalla olevaa monttua laajennetaan ja syvennetään sekä muokataan hevosten uittamista varten 
turvalliseksi alueeksi. Uittopaikan reunoja vahvistetaan ja alueelle rakennetaan turvalliset luiskat, joita 
pitkin hevonen pääsee laskeutumaan ja nousemaan uimasta. Tavoitteena on saada lisämahdollisuuksia 
hevosten kesäajan valmennukseen. 

Hankkeesta hyötyvät alueen hevosharrastajat, Kortesjärvellä sekä koko Kauhavan alueella. Tavoitteena 
on palvella Kortesjärven ja lähialueen hevosten valmennusta sekä tarvittaessa kuntoutusta. 

Uittopaikka jää Kortesjärven hevosjalostusyhdistyksen hallintaan vähintään 10 vuoden ajaksi hankkeen 
valmistumisesta. 

ELY-keskus: Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus
Leader-ryhmä: AISAPARI ry

Kokonaisrahoitus: 22 000,00 €
Yksityinen rahoitus: 7 700,00 €
Julkinen rahoitus: 14 300,00 €

Hevosten uittopaikka



Ala-Keiteleen Hevosystäväinseura ry
Raviradalle sähköt- hankkeessa saatiin sähköt Ala-Keiteleen Hevosystäväinseuran Konginkankaan 
Liimattalassa sijaitsevalle raviradalle. Idea hakkeen hakemiselle tuli kun Elenia Verkko Oyj ilmoitti 
yhdistykselle, että se on tuomassa sähköaseman lähemmäs ravirataa ja täten olisi mahdollista saada 
sähköt raviradalle kohtuullisin kustannuksin. Aikaisemmin tapahtumiin ja toimintaan tarvittava sähkö 
tuotettiin usealla aggregaateilla. 
Sähköjä tarvitaan radalla niin kahvioon, kuin tuomaritorniin tietokoneita ja tulospalvelua varten sekä 
myös wc-rakennukseen. Hanke saatiin toteutettua hankesuunnitelman mukaisesti ja onnistui ilman 
ongelmia. 

ELY-keskus: Keski-Suomen ELY-keskus
Leader-ryhmä: Leader Viisari ry
Kokonaisrahoitus: 7 993,00 €
Yksityinen rahoitus: 3 197,20 €
Julkinen rahoitus: 4 795,80 €

Raviradalle sähköt



Killerin valjastuskatos A1
Keski-Suomen Hevosjalostusliitto r.y.



Killerin valjastuskatos A1 -hankkeessa toteutettiin uusi, nykyaikainen 
valjastuskatos Killerin hevosurheilukeskukseen. Modernissa katoksessa on 24 
varsinaista valjastuspaikkaa, joista jokaisen takana on karsina. Näin katoksessa 
voi olla yhtä aikaa jopa 48 hevosta. Lisäksi rakennuksessa on kaksi 
lääkeainetestauskarsinaa sekä varastotila. 

Elementit hankittiin valmiina, samoin osa rakennustyöstä tehtiin ostopalveluna. 
Talkoilla tehtiin suuri osa rakennuksen edellyttämästä työstä, joka ei vaatinut 
esim. raskaita koneita.

Hankkeen tiedot

Ohjelma/Rahasto: Euroopan maaseuturahasto 2023–2027

Alatoimenpide: Maaseudun toimintaympäristön kehittämisen investoinnit

Kokonaisrahoitus: Yli 500 000 €

Julkisen rahoituksen osuus: 80,00 %



Hankkeen vetäjän, Sari Piiraisen terveiset

Hanke toteutettiin todella kiireellisellä aikataululla ennen Kuninkuusraveja 2024. Hankehakemus laitettiin Keski-

Suomen Ely -keskukselle Hyrrä-järjestelmän kautta ja se tuli vireille 17.9.2023. Myönteinen päätös saatiin 

4.4.2024. Hanketta ei uskallettu aloittaa ennen rahoituspäätöstä, koska hankkeessa oli ensin vanhojen 

rakennusten purku ja jos päätös olisikin ollut kielteinen, ei radalla olisi ollut tarpeeksi katoksia. 

Purkutyöt aloitettiin heti 12.4., kun varmuus hankerahasta oli saatu ja tarjoukset purku-urakasta oli käsitelty. 

Suurin ongelma hankkeessa oli välirahoituksen kerääminen, koska laskut on maksettava ennen 

hankemaksatusta. Välirahoitusta hoidettiin liiton ottamalla luotollisella shekkitilillä sekä yksityisten ihmisten 

lainaamalla rahalla (maksettiin pieni korko heille). Omarahoitusosuuteen pystyttiin käyttämään talkootunteja ja 

loput maksoi rata ja liitto. 

Kaiken kaikkiaan hanke oli iso ponnistus tiukalla aikataululla. Yhteistyökumppanit olivat sitoutuneita tähän ja 

katos valmistui ajoissa! Iso kiitos kuuluu talkoolaisille sekä yksityistä lainaa antaneille. Myös kaupunki ja ELY-

keskus ansaitsevat kiitokset hyvästä yhteistyöstä.

Suurin haaste hankkeissa on välirahoituksen hoitaminen sekä talkoolaisten saaminen. 



Pehmytsuora
Kokemäen Hevoskasvatusyhdistys ry



Satakunnan alueella ei ole toista vastaavaa 
ympärivuotisesti toimivaa, kunnossapidettyä ja 
turvalliset treenimahdollisuudet omaavaa 
valmennuskeskusta. Olemme nyt tekemässä 
alueelle pehmytsuoraa monipuolistamaan 
valmennusolosuhteita ja palvelemaan 
maakuntamme hevosihmisiä vielä 
monipuolisemmin. Lähiseudulla ei vastaavaa 
pehmytsuoraa ole, joka olisi kaikkien käytettävissä. 
Hanketta varten Sataravi on vuokrannut 
yhdistyksellemme 450 metriä pitkän ja 10 metriä 
leveän kaistaleen olemassa olevan hiittisuoran 
Köyliön puoleisesta päästä, johon pehmytsuora 
tehdään hiittisuoran rinnalle. Puusto alueelta 
kaadetaan talkoovoimin. Kantojen poistoon, 
kuntan kuorintaan ja pehmytsuoran 
rakentamiseen olemme pyytäneet tarjouksia 
alueen maanrakennusyrityksiltä. 

Hankkeen tiedot

Ohjelma/Rahasto: Euroopan maaseuturahasto 2023–

2027

Alatoimenpide: Pienhankkeena toteutettava investointi

ELY-keskus: Satakunnan ELY-keskus

Leader-ryhmä: Karhuseutu ry

Kokonaisrahoitus: 7 818,00 €

Yksityinen rahoitus: 2 345,40 €

Julkinen rahoitus: 5 472,60 €

Julkisen rahoituksen jakautuminen:

• EU: 2 353,22 €

• Valtio: 2 024,86 €

• Kuntaraha Leader-ryhmältä: 1 094,52 €

Julkisen rahoituksen osuus: 70,00 %



Ypäjän Hevosystäväinseura ry

Ypäjän Hevosystäväinseura haki tukea irtohypytysesteiden hankintaan. Seura järjestää vuosittain 
nuorten suomenhevosten laatuarvostelun karsinnan ja finaalin. Lisäksi seura järjestää irtohypytyksen 
koulutustilaisuuksia, johon seutukunnan hevosenomistajat tuovat hevosiaan harjoittelemaan 
hyppäämistä.
Hankkeen avulla saatiin hankittua nuorten hevosten irtohypytykseen soveltuva estekalusto, joka on 
nykyaikainen, turvallinen ja joka sopii sekä harjoitus- että kilpailukäyttöön. Kohderyhmänä ja 
hyödynsaajana hankkeessa ovat paikalliset hevosenomistajat ja -kasvattajat ja laajemmalti myös 
suomenhevosten kasvattajat ja omistajat.

ELY-keskus: Hämeen ELY-keskus
Leader-ryhmä: LounaPlussa ry
Julkisen rahoituksen osuus: 70,00 %

Irtohypytysesteiden hankinta
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